八潮市告示第２８２号

八潮市新庁舎食堂運営事業者選定公募型プロポーザルの実施について

八潮市新庁舎食堂運営事業者について、公募型プロポーザル方式により事業候補者を

選定するので、次のとおり公告する。

令和４年５月 31日

八潮市長 大 山  忍

１ 事業名称

八潮市新庁舎食堂運営事業

２ 事業内容

  八潮市新庁舎食堂運営基本条件書のとおり

３ 事業期間

契約締結の日から５年間

４ 貸付料

食堂貸付料最低価格と自動販売機設置場所貸付料最低価格を併せた合計額以上と

し、価格提案書に事業者が記載した額に、消費税及び地方消費税を加えた額とする。

     食堂貸付料 最低価格…月額 100,000円（税抜き）

     自動販売機（４台）設置場所貸付料 最低価格…月額 36,048円（税抜き）

５ その他事項

参加資格、参加手続等詳細は、「八潮市新庁舎食堂運営事業者選定公募型プロポー

ザル実施要項」に定めるところによる。

６ 担当課

八潮市 企画財政部 アセットマネジメント推進課

〒340-8588

埼玉県八潮市中央一丁目２番地１

TEL ：048-996-2118（直通）

E-mail： asset@city.yashio.lg.jp